
KRUH ROZHODČÍ PLEMENO ČAS OD DO POČET

1 Vaníčková Kristina Americký kokršpaněl - ostatní jednobarevní American Cocker Spaniel other unicolour 9:30 220 221 2

Anglický kokršpaněl - černý a černý s pálením English Cocker Spaniel Black and Black&Tan 222 222 1
Anglický kokršpaněl - vícebarevní English Cocker Spaniel other colours 223 228 6
Anglický špringr španěl English Springer Spaniel 229 229 1
Flat Coated Retriever Flat Coated Retriever 235 238 4
Chesapeake Bay Retriever Chesapeake Bay Retriever 239 243 5
Irský vodní španěl Irish Water Spaniel 10:30 244 245 2
Kooikerhondje Kooikerhondje 246 246 1
Labradorský retriever Labrador Retriever 247 254 8
Lagotto romagnolo Lagotto romagnolo 255 255 1
Německý křepelák Deutscher Wachtelhund 256 258 3
Nova Scotia Duck Tolling Retriever Nova Scotia Duck Tolling Retriever 259 260 2
Portugalský vodní pes Cao de Aqua 261 265 5
Španělský vodní pes Perro de Aqua 11:30 266 266 1
Welššpringršpaněl Welsh Springer Spaniel 267 272 6
Zlatý retriever Golden Retriever 273 284 12
Clumber španěl Clumber Spaniel 230 234 5

2 Márová Petra Australský honácký pes Australian Cattledog 9:30 1 5 5

Australský ovčák Australian Shepherd 6 8 3
Bearded kolie Bearded Collie 9 9 1
Belgický ovčák - Malinois Chien de Berger Belge - Malinois 10 13 4
Belgický ovčák - Tervueren Chien de Berger Belge - Tervueren 14 15 2
Bílý švýcarský ovčák Weisser Schweizer Schaeferhund 16 16 1
Border kolie Border Collie 17 25 9
Briard - černý Berger de Brie noir ardoisé 26 26 1
Československý vlčák Československý vlčák 10:45 27 27 1
Chodský pes Chodský pes 28 37 10
Kolie dlouhosrstá Collie Rough 38 40 3
Kolie krátkosrstá Collie Smooth 41 43 3
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Miniaturní americký ovčák Miniature American Shepherd 44 44 1
Německý ovčák - krátkosrstý Deutscher Schäferhund - Kurzhaarig 45 47 3
Romanian Mioritic Shepherd Dog Romanian Mioritic Shepherd Dog 48 49 2
Saarlosův vlčák Saarloos Wolfhond 50 50 1
Sheltie Shetland Sheepdog 12:00 51 55 5
Šiperka Schipperke 56 56 1
Welsh Corgi Cardigan Welsh Corgi Cardigan 57 61 5
Welsh Corgi Pembroke Welsh Corgi Pembroke 62 70 9

3 Václavík Miroslav Basset Hound Basset Hound 9:30 183 185 3

Beagle Beagle 186 187 2
Dalmatin Dalmatinski pas 188 202 15
Otterhound (Vydrař) Otterhound 203 203 1
Rhodéský ridgeback Rhodesian ridgeback 204 205 2
Sedmihradský honič Erdélyi kopó 206 206 1
Velký hrubosrstý vendéeský basset Grand Basset Griffon Vendéen 207 208 2
Gordonsetr Gordon Setter 10:45 209 209 1
Maďarský ohař krátkosrstý Rövidszörü Magyar Viszla 210 210 1
Irský setr Irish Red Setter
Německý ohař drátosrstý Deutscher Drahthaariger Vorstehhund 211 212 2
Německý ohař krátkosrstý Deutscher Kurzhaariger Vorstehhund 213 217 5
Výmarský ohař - dlouhosrstý Weimaraner - Langhaar 218 218 1
Výmarský ohař - krátkosrstý Weimaraner - Kurzhaar 219 219 1
Bostonský terier Boston Terrier 285 287 3
Bišonek Bichon á poil Frisé
Brabantík Petit Brabancon 288 289 2
Bruselský grifonek Griffon Bruxellois 290 290 1
Čínský chocholatý pes bez srsti Chinese crested dog - hairless 291 293 3
Čínský chocholatý pes osrstěný Chinese crested dog - powder puff 294 294 1
Čivava - dlouhosrstá Chihuahua - Pelo Largo 11:45 295 299 5
Čivava - krátkosrstá Chihuahua - Pelo Corto 300 302 3
Francouzský buldoček Bouledogue Francais 303 308 6
Kavalír king charles španěl - černý s pálením Cavalier King Charles Spaniel - black 309 311 3
Malý kontinentální španěl - Papillon nad 2,5kg Papillon - 2,5 - 4,5 kg 312 314 3
Shih-tzu Shih Tzu 315 316 2

4 Vondrouš Otakar Anglický buldok Bulldog 9:30 71 76 6

Bernský salašnický pes Berner Sennenhund 77 86 10
Bordeauxská doga Dogue de Bordeaux 87 89 3
Hovawart černý, černý s pálením, plavý Hovawart 90 91 2



Italský corso pes Cane Corso Italiano 92 92 1
Knírač malý - černostříbřitý Zwergschnauzer Schwarz-Silber 93 94 2
Leonberger Leonberger 95 95 1
Německá doga - skvrnitá Deutsche Dogge gefleckt 10:45 96 96 1
Rotvajler Rottweiler 97 100 4
Tibetská doga Tibetan Mastiff 101 105 5
Velký švýcarský salašnický pes Grosser Schweizer Sennenhund 106 108 3
Tosa-Inu Tosa
Americký stafordširský terier American Staffordshire Terrier 109 111 3
Australský Silky terier Australian Silky Terrier 112 112 1
Border terier Border Terrier 113 113 1
Bulteriér Bull Terrier 114 116 3
Cairn Terier Cairn Terrier 11:45 117 117 1
Foxterier hladkosrstý Fox Terrier Smooth 118 118 1
Irský terier Irish Terrier 119 120 2
Miniaturní bullterier Miniature Bull Terrier 121 121 1
Parson Russell Terrier Parson Russell Terrier 122 124 3
Skotský terier Scottish Terrier 125 125 1
Stafordšírský bullterier Staffordshire Bullterrier 126 130 5
Yorkšírský terier Yorkshire Terrier 131 139 9

5 Řehánek Petr Jezevčík králičí - dlouhosrstý Dachshund Kanichen Langhaar 9:30 140 141 2

Jezevčík králičí - drsnosrstý Dachshund Kanichen Rauhhaar 142 142 1
Jezevčík králičí - hladkosrstý Dachshund Kanichen Kurzhaar 143 144 2
Jezevčík standard - dlouhosrstý Dachshund Normalgrösse Langhaar 145 145 1
Jezevčík standard - drsnosrstý Dachshund Normalgrösse Rauhhaar 146 149 4
Jezevčík standard - hladkosrstý Dachshund Normalgrösse Kurzhaar 150 152 3
Jezevčík trpasličí - hladkosrstý Dachshund Zwerg Kurzhaar 153 154 2
Jezevčík trpasličí - dlouhosrstý Dachshund Zwerg Langhaar 155 158 4
Jezevčík trpasličí - drsnosrstý Dachshund Zwerg Rauhhaar 159 159 1
Akita Akita 160 163 4
Aljašský malamut Alaskan Malamute 164 164 1
Basenji Basenji 10:45 10:57 165 168 4
Mexický naháč - střední Xoloitzcuintle Medio 169 169 1
Německý špic malý - černý a hnědý Deutscher Kleinspitz schwarz, braun 170 172 3
Německý špic malý - ostatní barvy Deutscher Kleinspitz neufarben 173 173 1
Německý špic střední - černý a hnědý Deutscher Mittelspitz schwarz, braun 174 174 1
Německý špic trpasličí/Pomeranian Pomeranian / Deutscher Spitz - Zwergspitz weiss, schwarz 175 178 4
Peruánský naháč - střední bez srsti Perro Sin Pelo del Perú Mediano Desnuda 179 179 1
Shiba Shiba 180 181 2



Sibiřský husky Siberian Husky 182 182 1
Barzoj - ruský chrt Russkaya Psovaya Borzaya 317 318 2
Italský chrtík Piccolo Levriero Italiano 11:45 11:54 319 321 3
Saluki - Perský chrt s třásněmi Saluki - Fringed 322 322 1
Whippet Whippet 323 329 7
Americký bezsrstý terier American Hairless Terrier 330 331 2
Moskevský strážní pes Moskovskaja Storoževaja Sobaka 332 334 3
Patterdale terier Patterdale Terrier 335 335 1
Redbone Coonhound Redbone Coonhound 336 336 1


